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Möja-Långviks Samfällighetsförening   

 
Kommentarer angående anslag om Långviks yttre hamn  

Inledning   

Vi har noterat att någon/några anslagit ”viktig information” inför årsstämman för Möja-

Långviks Samfällighetsförening.  

Vi menar att det finns flera felaktigheter i det som anges i anslaget och som finns på 

https://moja-langvik.webnode.se/.  

Vi vill kommentera några av felaktigheterna nedan.    

Felaktigheter    

Påstående: Inga giltiga årsmöten sedan 2014.    

Detta påstående är felaktigt.  

Det har kallats till, och hållits, årsmöten efter 2014.  

Påstående: Waxholmsbolaget… …hotat med att sluta trafikera Långvik…   

Detta påstående är felaktigt.    

Det fanns en tid då bryggans placering diskuterades mellan ett antal aktörer. Det slutade 

dock med att man fann en lösning som alla ansåg vara tillfredsställande.  

Vi känner inte till att några klagomål inkommit sedan dess.    

Påstående: Gästhamnen saknar även giltigt bygglov…    

Detta påstående är felaktigt.   

Den senaste informationen vi har är att kommunen skyndsamt åtgärdar de problem som 

förelegat avseende hanteringen av strandskyddsdispensen.        

Några andra felaktiga påståenden  

Exempel på flera felaktiga påståenden:   

 En liten grupp personer…   …bakom ryggen på delägarna.  

 Detta tilltag strider mot…   …avtalet med Seastop och flera lagregler…  

 …inbjudan till årsmötet visar på att föreningen kommer gå med ekonomisk förlust 

på grund av gästhamnen…   

 Det är ditt ansvar som delägare att…   …erbjuda kostsam latrintömning och 

sophämtning.  

Okänd/a person/er bakom skrivelsen   

Vi noterar vidare att de eller dom som skrivit detta vill vara anonyma. Vi vet inte varför. 

Om det finns meningsskiljaktigheter är vår rekommendation att man reder ut sådana 

med en saklig och faktabaserad dialog om de omständigheter som verkligen råder – inte 

med anonyma meddelanden.     

Slutord   

Vi anser att det är synnerligen tråkigt att någon/några försöker att vilseleda läsarna av 

detta anslag. Det leder bara till problem.    

https://moja-langvik.webnode.se/

